

---

## Pachet materiale electrice 1

I.D.: 82015163

---

Data publicarii	12.05.23	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 769,03 RON - 769,03 RON

---

Descriere: Pachet electric format din: NR. COD Denumire produs UM CANT PRET VALOARE 1 WDE000523 Priza dubla 2P+E, obturatoare, alb buc 6 31,94 191,64 2 WDE000550 Intrerupator dublu 16A PT IP44 alb buc 1 14,24 14,24 3 CYY-F 3X2,5 ml 25 4,68 117,00 4 CYY-F 3X1,5 ml 10 3,00 30,00 5 20228 CORP ILUMINAT LED 48W 6500K IP65 1200x99 buc 1 154,57 154,57 6 ETK25316 CANAL CABLU 25X16 ml 16 2,96 47,36 7 LC1D18P5 CONTACTOR 3P 18A AC3 1NO+1NC 230VAC buc 2 107,11 214,22

---